



MICROFAL S.A.
Rca. Argentina n° 1206
esq de las Palmeras
Tel: 0991-923-110
info@microfal.com.py
Asuncion - Paraguay

Señor/es: FACULTAD DE INGENIERIA

Atn.:

DIRECCIÓN:

RUC / CI: 80022761-1

TELEFONO:

FECHA: 17 / 6 / 2026

RUC 80088503-1

COTIZACION ORIGINAL

No válido como comprobante de venta.

N° del Pedido : 1089

Referencia :

CODIGO	DETALLE DE MERCADERIAS Y/O SERVICIOS	CANTIDAD	PRECIO UNIT.	EXENTAS	5%	10%
6941264038603	CAM BULLET 1080P DS-2CE16D0T-EXIPF	20	115.000			2.300.000
10000000000978	CAM DOMO 1080P DS-2CE76D0T-EXIPF	20	105.000			2.100.000
1234567890123	BALUNES A PRESION UP1080P	40	12.000			480.000
7482474738383	CONECTOR P4 MACHO	40	2.000			80.000
6166183839302	CONECTOR P4 HEMBRA	40	2.000			80.000
10000000000222	FUENTE 12V 2AMP INDIVIDUAL	40	18.042			721.680
10000000000977	DVR 16CH 1080P LITE ACUSENSE DS-7116HGHI-M1	2	495.203			990.406
7730568149561	CAJA DE CONEXIONES 100X100X70	12	12.000			144.000
10000000001247	NVR 32CH SIN POE DS-7632NXI-K2	2	1.522.417			3.044.834
10000000001061	DVR 32CH 1080P LITE ACUSENSE DS-7232HGHI-M2	2	1.570.000			3.140.000

(5%) 0 (10%) 1.189.174

SUB-TOTALES

0

0

13.080.920

TOTAL A PAGAR: 13.080.920

(En letras) TRECE MILLONES OCHENTA MIL NOVECIENTOS VEINTE.---

PRECIOS CON I.V.A INCLUIDO

Validez del Presupuesto: 7 días

Condición de Pago: CONTADO

Plazo de Entrega:

CONFORMIDAD DEL CLIENTE: FIRMA

ACLARACION DE FIRMA

CARLOS ARGUELLO
RESP. DE VENTAS